
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .......................Rady Gminy Kleszczewo z dnia ..........grudnia
2017r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 38 726 547,00 37 397 609,73 11 243 797,00 142 660,00 5 839 767,38 3 406 560,00 11 654 155,00 8 288 760,35 1 328 937,27 100 000,00 1 221 491,27

2019 39 818 719,00 39 818 719,00 11 671 061,00 148 081,00 6 061 679,00 3 536 009,00 12 097 013,00 9 603 733,00 0,00 0,00 0,00

2020 40 293 830,00 40 293 830,00 12 114 561,00 153 708,00 6 292 023,00 3 670 377,00 12 556 699,00 8 930 675,00 0,00 0,00 0,00

2021 41 744 407,00 41 744 407,00 12 550 685,00 159 241,00 6 518 536,00 3 802 511,00 13 008 740,00 9 252 179,00 0,00 0,00 0,00

2022 43 205 461,00 43 205 461,00 12 989 959,00 164 814,00 6 746 685,00 3 935 599,00 13 464 046,00 9 576 005,00 0,00 0,00 0,00

2023 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2033 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 49 060 878,00 35 612 427,84 0,00 0,00 0,00 417 023,00 416 000,00 0,00 0,00 13 448 450,16

2019 43 179 318,98 36 691 387,00 0,00 0,00 x 686 488,00 686 488,00 0,00 0,00 6 487 931,98

2020 39 343 830,00 37 633 695,00 0,00 0,00 x 728 673,00 728 673,00 0,00 0,00 1 710 135,00

2021 40 794 407,00 38 523 071,00 0,00 0,00 x 695 423,00 695 423,00 0,00 0,00 2 271 336,00

2022 42 255 461,00 39 435 512,00 0,00 0,00 x 662 173,00 662 173,00 0,00 0,00 2 819 949,00

2023 43 058 000,00 38 765 923,00 0,00 0,00 x 628 923,00 628 923,00 0,00 0,00 4 292 077,00

2024 43 058 000,00 38 758 673,00 0,00 0,00 x 595 673,00 595 673,00 0,00 0,00 4 299 327,00

2025 42 973 000,00 38 757 936,00 0,00 0,00 x 560 936,00 560 936,00 0,00 0,00 4 215 064,00

2026 42 973 000,00 38 761 711,00 0,00 0,00 x 524 711,00 524 711,00 0,00 0,00 4 211 289,00

2027 42 973 000,00 38 778 486,00 0,00 0,00 x 488 486,00 488 486,00 0,00 0,00 4 194 514,00

2028 42 973 000,00 38 818 261,00 0,00 0,00 x 452 261,00 452 261,00 0,00 0,00 4 154 739,00

2029 42 973 000,00 38 803 036,00 0,00 0,00 x 416 036,00 416 036,00 0,00 0,00 4 169 964,00

2030 42 973 000,00 38 796 811,00 0,00 0,00 x 379 811,00 379 811,00 0,00 0,00 4 176 189,00

2031 42 973 000,00 38 785 586,00 0,00 0,00 x 343 586,00 343 586,00 0,00 0,00 4 187 414,00

2032 42 973 000,00 38 775 361,00 0,00 0,00 x 307 361,00 307 361,00 0,00 0,00 4 197 639,00

2033 42 973 000,00 38 764 136,00 0,00 0,00 x 271 136,00 271 136,00 0,00 0,00 4 208 864,00

2034 42 973 000,00 38 753 911,00 0,00 0,00 x 234 911,00 234 911,00 0,00 0,00 4 219 089,00

2035 42 973 000,00 38 742 686,00 0,00 0,00 x 198 686,00 198 686,00 0,00 0,00 4 230 314,00

2036 42 973 000,00 38 732 461,00 0,00 0,00 x 162 461,00 162 461,00 0,00 0,00 4 240 539,00

2037 42 973 000,00 38 721 236,00 0,00 0,00 x 126 236,00 126 236,00 0,00 0,00 4 251 764,00
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2038 42 973 000,00 38 711 011,00 0,00 0,00 x 90 011,00 90 011,00 0,00 0,00 4 261 989,00

2039 42 973 000,00 38 699 786,00 0,00 0,00 x 53 786,00 53 786,00 0,00 0,00 4 273 214,00

2040 42 988 761,17 38 689 837,00 0,00 0,00 x 17 837,00 17 837,00 0,00 0,00 4 298 924,17
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -10 334 331,00 11 281 803,88 0,00 0,00 0,00 0,00 11 281 803,88 10 334 331,00 0,00 0,00

2019 -3 360 599,98 4 310 599,98 0,00 0,00 0,00 0,00 4 310 599,98 3 360 599,98 0,00 0,00

2020 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2038 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 1 019 238,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 947 472,88 947 472,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 933 638,85 0,00 1 785 181,89 1 785 181,89

2019 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 294 238,83 0,00 3 127 332,00 3 127 332,00

2020 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 344 238,83 0,00 2 660 135,00 2 660 135,00

2021 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 394 238,83 0,00 3 221 336,00 3 221 336,00

2022 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 444 238,83 0,00 3 769 949,00 3 769 949,00

2023 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 494 238,83 0,00 5 242 077,00 5 242 077,00

2024 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 544 238,83 0,00 5 249 327,00 5 249 327,00

2025 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 509 238,83 0,00 5 250 064,00 5 250 064,00

2026 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 474 238,83 0,00 5 246 289,00 5 246 289,00

2027 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 439 238,83 0,00 5 229 514,00 5 229 514,00

2028 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 404 238,83 0,00 5 189 739,00 5 189 739,00

2029 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 369 238,83 0,00 5 204 964,00 5 204 964,00

2030 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 334 238,83 0,00 5 211 189,00 5 211 189,00

2031 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 299 238,83 0,00 5 222 414,00 5 222 414,00

2032 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 264 238,83 0,00 5 232 639,00 5 232 639,00

2033 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 229 238,83 0,00 5 243 864,00 5 243 864,00

2034 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 194 238,83 0,00 5 254 089,00 5 254 089,00

2035 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 159 238,83 0,00 5 265 314,00 5 265 314,00

2036 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 124 238,83 0,00 5 275 539,00 5 275 539,00

2037 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 089 238,83 0,00 5 286 764,00 5 286 764,00
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2038 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 054 238,83 0,00 5 296 989,00 5 296 989,00

2039 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 238,83 0,00 5 308 214,00 5 308 214,00

2040 1 019 238,83 1 019 238,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 318 163,00 5 318 163,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 3,52% 3,52% 0,00 3,52% 4,87% 14,75% 14,47% TAK TAK

2019 4,11% 4,11% 0,00 4,11% 7,85% 11,83% 11,54% TAK TAK

2020 4,17% 4,17% 0,00 4,17% 6,60% 6,38% 6,10% TAK TAK

2021 3,94% 3,94% 0,00 3,94% 7,72% 6,44% 6,44% TAK TAK

2022 3,73% 3,73% 0,00 3,73% 8,73% 7,39% 7,39% TAK TAK

2023 3,59% 3,59% 0,00 3,59% 11,91% 7,68% 7,68% TAK TAK

2024 3,51% 3,51% 0,00 3,51% 11,93% 9,45% 9,45% TAK TAK

2025 3,63% 3,63% 0,00 3,63% 11,93% 10,86% 10,86% TAK TAK

2026 3,54% 3,54% 0,00 3,54% 11,92% 11,92% 11,92% TAK TAK

2027 3,46% 3,46% 0,00 3,46% 11,88% 11,93% 11,93% TAK TAK

2028 3,38% 3,38% 0,00 3,38% 11,79% 11,91% 11,91% TAK TAK

2029 3,30% 3,30% 0,00 3,30% 11,83% 11,86% 11,86% TAK TAK

2030 3,21% 3,21% 0,00 3,21% 11,84% 11,83% 11,83% TAK TAK

2031 3,13% 3,13% 0,00 3,13% 11,87% 11,82% 11,82% TAK TAK

2032 3,05% 3,05% 0,00 3,05% 11,89% 11,85% 11,85% TAK TAK

2033 2,97% 2,97% 0,00 2,97% 11,92% 11,87% 11,87% TAK TAK

2034 2,89% 2,89% 0,00 2,89% 11,94% 11,89% 11,89% TAK TAK

2035 2,80% 2,80% 0,00 2,80% 11,96% 11,92% 11,92% TAK TAK

2036 2,72% 2,72% 0,00 2,72% 11,99% 11,94% 11,94% TAK TAK

2037 2,64% 2,64% 0,00 2,64% 12,01% 11,96% 11,96% TAK TAK
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2038 2,56% 2,56% 0,00 2,56% 12,04% 11,99% 11,99% TAK TAK

2039 2,47% 2,47% 0,00 2,47% 12,06% 12,01% 12,01% TAK TAK

2040 2,36% 2,36% 0,00 2,36% 12,08% 12,04% 12,04% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 10 983 363,00 2 532 850,30 11 518 328,21 428 900,00 11 089 428,21 10 167 936,94 437 263,20 500 000,00

2019 0,00 0,00 11 235 980,00 2 591 106,00 6 550 052,83 76 400,00 6 473 652,83 6 473 652,83 14 279,15 0,00

2020 950 000,00 950 000,00 11 516 880,00 2 655 884,00 665 550,00 39 400,00 626 150,00 626 150,00 1 083 985,00 0,00

2021 950 000,00 950 000,00 11 804 802,00 2 722 281,00 626 150,00 0,00 626 150,00 626 150,00 1 645 186,00 0,00

2022 950 000,00 950 000,00 12 099 922,00 2 790 338,00 626 150,00 0,00 626 150,00 626 150,00 2 193 799,00 0,00

2023 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 626 150,00 0,00 626 150,00 626 150,00 3 665 927,00 0,00

2024 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 626 150,00 0,00 626 150,00 626 150,00 3 673 177,00 0,00

2025 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 626 150,00 0,00 626 150,00 626 150,00 3 588 914,00 0,00

2026 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 626 150,00 0,00 626 150,00 626 150,00 3 585 139,00 0,00

2027 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 626 150,00 0,00 626 150,00 626 150,00 3 568 364,00 0,00

2028 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 626 150,00 0,00 626 150,00 626 150,00 3 528 589,00 0,00

2029 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 626 150,00 0,00 626 150,00 626 150,00 3 543 814,00 0,00

2030 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 626 150,00 0,00 626 150,00 626 150,00 3 550 039,00 0,00

2031 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 626 150,00 0,00 626 150,00 626 150,00 3 561 264,00 0,00

2032 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 252 300,00 0,00 252 300,00 252 300,00 3 945 339,00 0,00

2033 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 208 864,00 0,00

2034 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 219 089,00 0,00

2035 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 230 314,00 0,00

2036 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 240 539,00 0,00

2037 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 251 764,00 0,00
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2038 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 261 989,00 0,00

2039 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 273 214,00 0,00

2040 1 019 238,83 1 019 238,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 298 924,17 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 34 602,35 29 784,00 0,00 524 407,35 0,00 0,00 36 000,00 29 784,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 22 440,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 3 740,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 3 425 428,21 0,00 0,00 1 607 309,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 856 502,83 0,00 0,00 118 960,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 947 472,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 857 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 663 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 663 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 663 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 585 614,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 552 975,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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